[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	  26
	»
	августа
	20
	13
	г.

	№
	 53

	п.г.т. Андра

О внесении изменений в распоряжение

администрации городского поселения

Андра от 19.04.2013 № 23
В целях уточнения отдельных положений правового акта администрации городского поселения Андра:
1. Внести в приложение 1 к распоряжению  администрации городского поселения Андра от 19.04.2013 № 23 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации городского поселения Андра»   следующие изменения:
1.1. дополнить пункт 3.1 статьи 3  подпунктом «г» следующего содержания:
«г) представление главой поселения материалов проверки, свидетельствующих о представлении муниципальными служащими недостоверных или неполных сведений, предусмотренных частью 1 статьи 3 Федерального закона от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»;
1.2 дополнить статью 3 пунктом 3.12.1 следующего содержания:
«3.12.1 По итогам рассмотрения вопроса, указанного в подпункте «г» пункта 3.1 настоящего Положения, комиссия принимает одно из следующих решений:
а) признать, что сведения, представленные государственным служащим в соответствии с частью 1 статьи 3 Федерального закона "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам", являются достоверными и полными;

б) признать, что сведения, представленные государственным служащим в соответствии с частью 1 статьи 3 Федерального закона «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», являются недостоверными и (или) неполными. В этом случае комиссия рекомендует главе городского поселения Андра применить к муниципальному служащему конкретную меру ответственности и (или) направить материалы, полученные в результате осуществления контроля за расходами, в органы прокуратуры и (или) иные государственные органы в соответствии с их компетенцией.»
2.  Распоряжение вступает в силу по истечению 10 дней со дня его официального опубликования.

3.  Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Октябрьские вести».

4.  Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Исполняющий обязанности главы

городского поселения Андра                                                                                           Л.Л.Вовк

PAGE